
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 126.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 17 avril 2009 portant nomination des membres du jury du concours national
d’internat en odontologie organisé au titre de l’année universitaire 2009-2010

NOR : SASN0930439A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 relatif à l’organisation et au fonctionnement du Centre
national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière ;

Vu l’arrêté du 17 octobre 1994 relatif à l’organisation du concours national d’internat en odonto-
logie,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre de jury du concours national
d’internat en odontologie organisé au titre de l’année universitaire 2009-2010 :

En qualité de membre titulaire

M. le Pr DALLEL (Radhouane) ;
M. le Pr DANGUY (Michel) ;
M. le Pr DORIGNAC (Georges) ;
Mme le Pr HENNEQUIN (Martine) ;
Mme le Pr POMMEL, épouse BAUDET (Martine) ;
M. le Pr PELLAT (Bernard) ;
M. le Pr TENENBAUM (Henri) ;
Mme le Pr DEBRUYNE, épouse DELCOURT (Elisabeth) ;
Mme le Pr EZVAN, épouse MANIÈRE (Armelle) ;
M. le Pr GUYONNET (Jean-Jacques) ;
M. le Pr HAIKEL (Youssef) ;
M. le Pr MORRIER (Jean-Jacques) ;
M. le Pr TAVERNIER (Bruno) ;
M. le Pr JEANDOT (Jacques) ;
Mme le Pr FOLLIGUET (Marysette).

En qualité de membre suppléant

Mme le Pr LEPOIVRE (Elisabeth) ;
Mme le Pr GOY BUCH (Danielle) ;
Mme le Pr PRECHEUR (Isabelle) ;
M. le Pr BACON (William) ;
Mme le Pr CARRE (Ariane) ;
M. le Pr DEGRANGE (Michel) ;
M. le Pr DUPAS (Pierre Hubert) ;
M. le Pr FEKI (Ahmed) ;
M. le Pr JEANNIN (Stéphanie) ;
M. le Pr SAFFAR (Jean-Louis) ;
Mme le Pr TARDIEU (Corinne) ;
M. le Pr VULCAIN (Jean-Marie) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 127.

. .

M. le Pr FARGE (Pierre) ;
M. le Pr ROBERT (Jean-Claude) ;
M. le Pr ROCHE (Yvon) ;
M. le Pr LAUTROU (Alain) ;
M. le Pr LOUISE (Francis) ;
Mme le Pr MANIERE (Marie, Cécile) ;
M. le Pr MARIANI (Ours, Paul) ;
M. le Pr AZERAD (Jean) ;
Mme le Pr BOILEAU (Marie-José) ;
M. le Pr BOUCHARD (Philippe) ;
Mme le Pr WALTER (Beatrice) ;
Mme le Pr WOLIKOW (Maryse).

Article 2

La directrice générale du centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 17 avril 2009.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2009-06-16T09:42:00+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




